ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 00.10.2019 года                          № 000
с. Андомский Погост

О согласовании предложений о перечне
передаваемого имущества сельского
поселения Андомское, в собственность
Вытегорского муниципального района

      В целях наиболее полного материального обеспечения исполнения возложенных на органы местного самоуправления Вытегорского муниципального района полномочий по решению вопросов местного значения, определённых Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), на основании закона Вологодской области от 16 декабря 2013 года № 3242-ОЗ «О разграничении муниципального имущества», постановления Правительства Вологодской области от 30 декабря 2013 года № 1418 «Об утверждении порядка организации работы по обеспечению разграничения муниципального имущества», решения Совета сельского поселения Андомское от 23.05.2014 № 40 «Об утверждении муниципальных нормативных правовых актов по вопросам управления муниципальным имуществом» (с последующими изменениями)  Совет сельского поселения Андомское РЕШИЛ:
1. Согласовать прилагаемое предложение о перечне муниципального имущества сельского поселения Андомское, передаваемого в собственность Вытегорского муниципального района.
2. Признать утратившим силу Решение от 21.02.2019 г. № 114 «О согласовании предложений о перечне передаваемого имущества сельского поселения Андомское, в собственность Вытегорского муниципального района».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения  с 10 ноября 2017 г.

Глава поселения                                 	                                  В.Ю. Клюшева

Приложение 1
Утверждено Решением Совета
                                                                                      сельского поселения  Андомское
                                                                                      от  00.10.2019  № 000

Предложение
о перечне передаваемого имущества сельского поселения Андомское, в собственность Вытегорского муниципального района

I. Жилищный фонд, предназначенный для обеспечения проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организации строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством

1.1. Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью  3 634.5 тыс. рублей по состоянию на 00.10.2019, в том числе:
а) здания (помещения в зданиях), строения, сооружения:

	№
п/п
	Наименование объекта

Адрес объекта
	Техническая харак-теристика
	Балансовая стоимость
(тыс. руб.)

	   1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Первомайская, д 5, кв 1
	Площадь 48.9 кв.м
	60.1

	2.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Первомайская, д 5, кв 2
	Площадь 48,6 кв.м
	60.1

	3.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Комсомольская, д 3, кв 2
	Площадь 46,9 кв.м
	33.4

	4.
	Жилое помещение
	Вологодская область, Вытегорский р-н, п Октябрьский, ул Комсомольская, д 8, кв 2
	Площадь 45,7 кв.м
	33.4

	5.
	Жилое помещение
	Вологодская область, Вытегорский р-н, п Октябрьский, ул Верхняя Набережная, д 8, кв 1
	Площадь 39,7 кв.м
	37.1

	6.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Верхняя Набережная, д 10, кв 1
	Площадь 38,9 кв.м
	37.1

	7.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Верхняя Набережная, д 10, кв 3
	Площадь 39,9 кв.м
	37.1

	8.
	Жилое помещение
	Вологодская область, Вытегорский р-н, п Октябрьский, ул Верхняя Набережная, д 10, кв 4
	Площадь 39,6 кв.м
	37.1

	9.
	Жилое помещение
	Вологодская область, Вытегорский р-н, п Октябрьский, ул Верхняя Набережная, д 14, кв 2
	Площадь 25,8 кв.м
	29.0

	10.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Пионерская, д 1, кв 4
	Площадь 39,5 кв.м
	37.1

	11.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Пионерская, д 2, кв 1
	Площадь 39,1 кв.м
	37.1

	12.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Пионерская, д 2, кв 2
	Площадь 39,5 кв.м
	37.1

	13.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, с/п Саминское, п Октябрьский, ул Пионерская, д 3, кв 2
	Площадь 39,7 кв.м
	37.1

	14.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, сп Саминское, п Октябрьский, ул Пионерская, д 3, кв 3
	Площадь 39.9 кв.м.
	37.1

	15.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, сп Саминское, п Октябрьский, ул Пионерская, д 3, кв 4
	Площадь 39.1 кв.м.
	37.1

	16.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Пионерская, д 6, кв 1
	Площадь 39.3 кв.м.
	37.1

	17.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Пионерская, д 6, кв 2
	Площадь 41.7 кв.м.
	37.1

	18.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Пионерская, д 8, кв 2
	Площадь 39,6 кв.м
	37.1

	19.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Пионерская, д 8, кв 4
	Площадь 39,1 кв.м
	37.1

	20.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Пионерская, д 10, кв 1
	Площадь 40,0 кв.м
	37.1

	21.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Пионерская, д 10, кв 2
	Площадь 39,6 кв.м
	37.1

	22.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Пионерская, д 10, кв 3
	Площадь 39,2 кв.м
	37.1

	23.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Пионерская, д 10, кв 4
	Площадь 39,2 кв.м
	37.1

	24.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Школьная, д 5, кв 2
	Площадь 55,3 кв.м
	58.0

	25.
	Жилое помещение
	Вологодская область, Вытегорский р-н, п Октябрьский, ул Дорожная, д 1, кв 3
	Площадь 27,5 кв.м
	29.0

	26.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Дорожная, д 2, кв 1
	Площадь 28,0 кв.м
	29.0

	27.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Дорожная, д 2, кв 2
	Площадь 27,5 кв.м
	10.7

	28.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Дорожная, д 2, кв 3
	Площадь 27,7 кв.м
	47.3

	29.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Дорожная, д 2, кв 4
	Площадь 27,4 кв.м
	29.0

	30.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Дорожная, д 3, кв 1
	Площадь 28.3 кв.м.
	38.3

	31.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Дорожная, д 3, кв 4
	Площадь 27,4 кв.м
	38.3

	32.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Дорожная, д 4, кв 2
	Площадь 39.1 кв.м.
	37.1

	33.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Дорожная, д 4, кв 3
	Площадь 39,8 кв.м
	37.1

	34.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Дорожная, д 4, кв 4
	Площадь 39,5 кв.м
	37.1

	35.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Лесная, д 2, кв 2
	Площадь 56,9 кв.м
	00,0

	36.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Лесная, д 10, кв 1
	Площадь 54,7кв.м
	58.0

	37.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Лесная, д 10, кв 2
	Площадь 53,7кв.м
	58.0

	38.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Лесная, д 12, кв 3
	Площадь 27,7кв.м
	29.0

	39.
	Жилое помещение
	Вологодская область, Вытегорский р-н, п Октябрьский, ул Нижняя Набережная, д 2, кв 3
	Площадь 39,5кв.м
	37.1

	40.
	Жилое помещение
	Вологодская область, Вытегорский р-н, п Октябрьский, ул Нижняя Набережная, д 4, кв 3
	Площадь 31,0 кв.м
	35.9

	41.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Нижняя Набережная, д 6, кв 1
	Площадь 55,3 кв.м
	58.0

	42.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Нижняя Набережная, д 6, кв 2
	Площадь 27,6 кв.м
	29.0

	43.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Нижняя Набережная, д 6, кв 3
	Площадь 27,3 кв.м
	29.0

	44.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Нижняя Набережная, д 7, кв 1
	Площадь 45,5 кв.м
	33.4

	45.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Молодежная,  д 1, кв 1
	Площадь 47,0 кв.м
	76.9

	46.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Молодежная, д 2, кв 1
	Площадь 47,9 кв.м
	65.9

	47.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Молодежная, д 2, кв 2
	Площадь 47,7 кв.м
	65.9

	48.
	Жилое помещение
	Вологодская область, Вытегорский р-н, п Октябрьский, ул Молодежная, д 4, кв 1
	Площадь 45,8 кв.м
	47.2

	49.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Молодежная, д 5, кв 2
	Площадь 56,0 кв.м
	29.0

	50.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Молодежная, д 6, кв 1
	Площадь 56,8 кв.м
	58.0

	51.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п  Октябрьский, ул Молодежная, д  6, кв 2
	Площадь  56.8 кв.м
	58.0

	52.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Молодежная, д 7, кв 2
	Площадь 56,3 кв.м
	58.0

	53.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Молодежная, д 8, кв 3
	Площадь 28,4 кв.м
	29.0

	54.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Гагарина, д 3, кв 2
	Площадь 38.3 кв.м.
	37.1

	55.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Гагарина, д 3, кв 4
	Площадь 37,5 кв.м
	37.1

	56.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Гагарина, д 4, кв 2
	Площадь 39,2 кв.м
	37.1

	57.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Гагарина, д 4, кв 3
	Площадь 40,4 кв.м
	37.1

	58.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Гагарина, д 4, кв 4
	Площадь 39,5 кв.м
	37.1

	59.
	Жилое помещение
	Вологодская область, Вытегорский р-н, п Октябрьский, ул Гагарина, д 5, кв 1
	Площадь 37,7 кв.м
	37.1

	60.
	Жилое помещение
	Вологодская область, Вытегорский р-н, п Октябрьский, ул Гагарина, д 5, кв 2
	Площадь 41,7 кв.м
	37.1

	61.
	Жилое помещение
	Вологодская область, Вытегорский р-н, п Октябрьский, ул Гагарина, д 5, кв 3
	Площадь 39,5 кв.м
	37.1

	62.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Гагарина, д 10, кв 2
	Площадь 45,3 кв.м
	59.7

	63.
	Жилое помещение
	Вологодская область, Вытегорский р-н, п Октябрьский, ул Гагарина, д 12, кв 1
	Площадь 46,5 кв.м
	63.7

	64.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Гагарина, д 14, кв 1
	Площадь 42,2 кв.м
	63.7

	65.
	Жилое помещение
	Вологодская область, Вытегорский р-н, п Октябрьский, ул Гагарина, д 16, кв 1
	Площадь 59,0 кв.м
	87.1

	66.
	Жилое помещение
	Вологодская область, Вытегорский р-н, п Октябрьский, ул Гагарина, д 16, кв 2
	Площадь 58,7  кв.м
	90.1

	67.
	Жилое помещение
	Вологодская область, Вытегорский р-н, п Октябрьский, ул Гагарина, д 16, кв 3
	Площадь 80,4 кв.м
	108.1

	68.
	Жилое помещение
	Вологодская область, Вытегорский р-н, п Октябрьский, ул Гагарина, д 16, кв 4
	Площадь 65,9 кв.м
	87.1

	69.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Гагарина, д 21, кв 2
	Площадь 54,8 кв.м
	58.0

	70.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Гагарина, д 25, кв 1
	Площадь 10,2 кв.м
	10.2

	71.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Гагарина, д 28, кв 1
	Площадь 27,5 кв.м
	29.0

	72.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Гагарина, д 28, кв 3
	Площадь 27,8 кв.м
	29.0

	73.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Гагарина, д 28, кв 4
	Площадь 28,1 кв.м
	29.0

	74.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Гагарина, д 31, кв 1
	Площадь 54,6 кв.м
	58.0

	75.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Гагарина, д 31, кв 2
	Площадь 27,2 кв.м
	29.0

	76.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Гагарина, д 31, кв 3
	Площадь 26,9 кв.м
	29.0

	77.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Гагарина, д 34, кв 1
	Площадь 28.0 кв.м.
	29.0

	78.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Гагарина, д 38, кв 2
	Площадь 56,8 кв.м
	58.0

	79.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Гагарина, д 40, кв 1
	Площадь 33,5 кв.м
	29.0

	80.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Гагарина, д 40, кв 2
	Площадь 34,4 кв.м
	29.0

	81.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Гагарина, д 42, кв 1
	Площадь 12,0 кв.м
	29.0

	82.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Гагарина, д 42, кв 2
	Площадь 42,5 кв.м
	58.0

	83.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, п Октябрьский, ул Гагарина, д 42, кв 4
	Площадь 28,2 кв.м
	29.0

	    84.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, д Титово, д 16, кв 1
	Площадь 43.5 кв.м.
	58.0

	    85.
	Жилое помещение
	Вологодская область, р-н Вытегорский, д Титово, д 16, кв 2
	Площадь 40.5  кв.м
	58.0

	Итого:

	3634.5

II. Имущество, предназначенное для обеспечения дорожной деятельности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечения безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществлении иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации, подлежащие передаче в собственность Вытегорского муниципального района

1.1. Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 63.7 тыс.  рублей по состоянию на 00.10.2019, в том числе:

	№
п/п
	Наименование
	Адрес
	Техническая характеристика
	Балансовая стоимость
 ( тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Дорога
	Вологодская область, Вытегорский район, поселок Октябрьский, с/п Андомское, ул. Комсомольская
	Протяженность 0.4 км.
	3.5

	2
	Дорога
	Вологодская область, Вытегорский район, поселок Октябрьский, с/п Андомское, ул. Верхняя Набережная
	Протяженность 0.46 км.
	3.6

	3
	Дорога
	Вологодская область, Вытегорский район, поселок Октябрьский, с/п Андомское, ул. Школьная
	Протяженность 0.3 км.
	2.6

	4
	Дорога
	Вологодская область, Вытегорский район, поселок Октябрьский, с/п Андомское, ул. Гагарина
	Протяженность 1.1 км.
	10.7

	5
	Дорога
	Вологодская область, Вытегорский район, поселок Октябрьский, с/п Андомское, ул. Дорожная
	Протяженность 0.44 км.
	4.3

	6
	Дорога
	Вологодская область, Вытегорский район, поселок Октябрьский, с/п Андомское, ул. Пионерская
	Протяженность 0.36 км.
	3.1

	7
	Дорога
	Вологодская область, Вытегорский район, поселок Октябрьский, с/п Андомское, ул. Первомайская
	Протяженность 500 м.
	5.3

	8
	Дорога
	Вологодская область, Вытегорский район, поселок Октябрьский, с/п Андомское, ул. Октябрьская
	Протяженность 1000 м.
	7.8

	9
	Дорога
	Вологодская область, Вытегорский район, поселок Октябрьский, с/п Андомское, ул. Молодежная
	Протяженность 500 м.
	4.9

	10
	Дорога
	Вологодская область, Вытегорский район, поселок Октябрьский, с/п Андомское, ул. Нижняя Набережная
	Протяженность1300 м.
	8.8

	11
	Дорога
	Вологодская область, Вытегорский район, поселок Октябрьский, с/п Андомское, ул. Братская
	Протяженность50 м.
	0.4

	12
	Дорога
	Вологодская область, Вытегорский район, поселок Октябрьский, с/п Андомское, ул. Лесная
	Протяженность500 м.
	8.7

	ИТОГО:
	63.7